Dengan ini dimaklumkan bahawa Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) telah 
bersetuju melantik DISCOVERY REVENUE SDN BHD bagi sebagai penyedia 
Perkhidmatan Pembangunan Semula Portal Konsultasi Awam Bersepadu Untuk 
Perbadanan Produktiviti Malaysia dengan nilai sebut harga sebanyak Ringgit 
Malaysia Satu Ratus Lapan Puluh Sembilan Ribu Ringgit Sahaja (RM189,000.00)
termasuk 8% SST dengan tempoh kontrak selama lima (5) bulan bermula 12 Mac 
sehingga 13 Ogos 2025.

2.    Dengan pengakuan penerimaan surat ini, suatu kontrak yang mengikat terbentuk 
antara MPC dengan syarikat tuan. Jadual pembayaran dibawah adalah sebagai